
8 úterý 10. července 2012 SPORT

OKRESNÍ POHÁR FOTBALOVÉ ASOCIACE ČR
Předkolo SOBOTA 4. srpna 2012 - 17.00 hodin 
1. LYSICE - LETOVICE
2. SVITÁVKA - OSTROV
1. kolo PÁTEK 28. září 2012 - 17.00 hodin
1. ŠOŠŮVKA - KOTVRDOVICE
2. RUDICE - VILÉMOVICE
3. OLEŠNICE - Vítěz 1.
4. DOUBRAVICE - Vítěz 2.
Další kola budou následovat v jarní části soutěžního ročníku 

2012/2013.

II.třída 
  1.  Blansko B  26  18  4  4  78:34  58 
  2.  Sloup  26  18  4  4  72:34  58
  3.  Olešnice  26  12  8  6  51:42  44 
  4.  Boskovice B  26  12  4  10  64:44  40 
  5.  Rudice  26  11  7  8  42:46  40
  6.  Doubravice  26  12  3  11  40:45  39 
  7.  Kořenec  26  11  5  10  48:42  38
  8.  Olomučany  26  11  5  10  40:47  38 
  9.  Jedovnice  26  9  9  8  43:34  36
  10.  Drnovice  26  10  6  10  60:58  36 
  11.  Vysočany  26  9  3  14  47:51  30 
  12.  Šošůvka  26  7  3  16  40:66  24 
  13.  Letovice  26  5  6  15  34:56  21 
  14.  Skalice  26  2  3  21  24:84  9

III.třída 
  1.  Lipůvka  26  18  4  4  73:32  58
  2.  Vilémovice  26  17  2  7  63:33  53 
  3.  Kotvrdovice  26  15  6  5  73:37  51 
  4.  Ostrov  26  15  2  9  63:44  47
  5.  Kunštát B  26  14  1  11  74:61  43 
  6.  Benešov  26  12  3  11  82:69  39 
  7.  Vranová  26  12  3  11  58:62  39 

  8.  Knínice  26  11  5  10  50:48  38 
  9.  V.Opatovice  26  10  5  11  69:63  35 
  10.  Lysice  26  9  7  10  57:54  34
  11.  Vavřinec  26  10  1  15  47:67  31 
  12.  Vísky  26  8  5  13  38:57  29
  13.  Ráječko B  26  6  2  18  42:99  20 
  14.  Bořitov B  26  1  2  23  30:93  5

IV.třída, sk. A
  1.  Lažany  28  24  1  3  117:34  73 
  2.  Adamov  28  23  2  3  140:38  71 
  3.  Jedovnice B  28  10  6  12  61:88  36 
  4.  Lažánky  28  10  4  14  56:60  34
  5.  Bukovina  28  10  4  14  60:77  34 
  6.  Olomučany B  28  8  6  14  44:83  30 
  7.  Vilémovice B  28  6  6  16  41:91  24 
  8.  Rozstání  28  5  3  20  33:81  18 

IV.třída, sk. B
  1.  Svitávka  28  22  2  4  88:25  68 
  2.  Voděrady  28  18  3  7  80:45  57 
  3.  Lomnice  28  16  1  11  67:60  49 
  4.  Doubravice B  28  12  4  12  63:57  40 
  5.  Cetkovice  28  12  3  13  64:71  39
  6.  Skalice B  28  9  3  16  43:68  30 

  7.  Kořenec B  28  9  2  17  56:82  29 
  8.  Valchov  28  4  2  22  39:92  14

OP ženy 
  1.  Kunštát  20  17  2  1  74:7  53 
  2.  Boskovice  20  14  4  2  97:12  46 
  3.  Kostelec B  20  9  1  10  52:46  28 
  4.  Drnovice  20  7  4  9  39:56  25
  5.  Ráječko  20  5  5  10  39:40  20 
  6.  Lipová  20  0  0  20  2:142  0

OP dorost, sk. A
  1.  Lipůvka  28  22  4  2  115:29  70 
  2.  Ráječko  28  18  9  1  101:29  63 
  3.  Jedovnice  28  16  7  5  98:36  55 
  4.  Sloup  28  13  4  11  111:58  43
  5.  Č.Hora  28  12  3  13  63:56  39 
  6.  Kotvrdovice  28  12  1  15  72:80  37 
  7.  Adamov  28  2  2  24  34:150  8
  8.  Skalice  28  2  0  26  33:189  6 

OP dorost, sk. B
  1.  Svitávka  28  22  5  1  129:29  71 
  2.  Letovice  28  20  5  3  97:32  65 

  3.  Cetkovice  28  16  1  11  84:67  49 
  4.  V.Opatovice  28  14  4  10  62:44  46 
  5.  Olešnice  28  9  4  15  56:68  31
  6.  Vísky  28  7  2  19  45:104  23
  7.  Voděrady  28  6  2  20  35:91  20 
  8.  Drnovice  28  6  1  21  38:111  19 

OP žáci, sk. A
  1.  Rudice  16  15  0  1  109:28  45 
  2.  Lipovec  16  13  0  3  60:29  39 
  3.  Kotvrdovice  16  9  1  6  66:52  28 
  4.  Sloup  16  7  2  7  70:54  23
  5.  Lipůvka  16  7  2  7  42:35  23 
  6.  Boskovice B  16  7  1  8  64:52  22 
  7.  Doubravice  16  5  1  10  31:96  16
  8.  Olomučany  16  3  3  10  52:65  12 
  9.  Ráječko  16  1  0  15  17:100  3

OP žáci, sk. B
  1.  V.Opatovice  16  11  4  1  61:18  37 
  2.  Kunštát  16  11  0  5  52:28  33
  3.  Letovice  16  9  4  3  34:21  31 
  4.  Cetkovice  16  9  1  6  56:29  28 
  5.  Drnovice  16  9  1  6  42:26  28 
  6.  Lysice  16  7  2  7  42:30  23

  7.  Svitávka  16  7  1  8  37:28  22 
  8.  Knínice  16  2  1  13  22:76  7 
  9.  Vísky  16  0  0  16  12:102  0 

OP mladší žáci 7+1
  1.  Blansko B  18  16  1  1  147:18  49 
  2.  Boskovice B  18  12  2  4  86:38  38 
  3.  Knínice  18  10  2  6  75:75  32
  4.  Olešnice  18  10  1  7  71:59  31 
  5.  Č.Hora  18  8  4  6  57:54  28
  6.  Jedovnice  18  5  4  9  46:52  19 
  7.  Kunštát  18  5  3  10  36:88  18 
  8.  V.Opatovice  18  4  4  10  26:64  16 
  9.  Svitávka  18  4  4  10  46:90  16
  10.  Olomučany  18  3  1  14  40:92  10 

OP starší přípravka 
5+1, sk. A

  1.  Rudice  16  16  0  0  203:31  48 
  2.  Blansko  16  14  0  2  136:47  42 
  3.  Jedovnice  16  8  1  7  93:123  25 
  4.  Lipůvka  16  7  2  7  67:104  23
  5.  Vysočany  16  6  3  7  96:96  21 
  6.  Lipovec  16  5  2  9  97:108  17 

  7.  Adamov  16  5  2  9  83:129  17 
  8.  Ráječko  16  4  2  10  60:94  14 
  9.  Vavřinec  16  1  0  15  66:169  3 

OP st. přípravka 5+1, sk. B
  1.  Boskovice  14  12  2  0  155:30  38 
  2.  Kunštát  14  10  1  3  106:47  31
  3.  Drnovice  14  9  2  3  132:43  29 
  4.  Knínice  14  8  3  3  78:57  27
  5.  Boskovice B  14  5  0  9  57:99  15 
  6.  Rájec-Jestřebí  14  4  1  9  46:84  13 
  7.  Voděrady  14  2  2  10  20:92  8
  8.  Letovice  14  0  1  13  10:152  1 

OP mladší přípravka 4+1
  1.  Blansko  18  15  1  2  176:52  46 
  2.  Kunštát  18  14  1  3  175:103  43 
  3.  Boskovice  18  13  1  4  178:86  40 
  4.  Č.Hora  18  10  2  6  130:79  32
  5.  Rájec-Jestřebí  18  9  0  9  113:95  27 
  6.  Jedovnice  18  8  2  8  85:75  26
  7.  Boskovice B  18  7  0  11  100:190  21 
  8.  Blansko B  18  5  2  11  84:126  17
  9.  Adamov  18  4  1  13  100:129  13 
  10.  Knínice  18  0  0  18  33:239  0

KOMPLETNÍ TABULKY JEDNOTLIVÝCH KATEGORIÍ PO SKONČENÍ 
SOUTĚŽNÍHO ROČNÍKU 2011/2012, KTERÉ SCHVÁLILA STK OFS BLANSKO

FK Blansko A – druhé místo v KP muži

Úspěšné fotbalové kolekƟ vy sezony 2011/12

FK Kunštát – vítěz I.B třídy

FK Blansko B – vítěz OP muži

FK Lipůvka – vítěz III. třídy

SK Moravan Svitávka – vítěz OP dorostu

FC Boskovice – starší přípravka

Sokol Rudice – vítěz OP žáci

Pohled na fotbalový 
rok v FK Blansko

Pokračování ze str. 7
Tento kolektiv v zimním období také plně využíval tělocvičnu k přípravě a ab-

solvoval řadu kvalitních turnajů od Štenberka, Olomouce až po Žebětín. Zvítězil 
ve své kategorii v Bučovicích, na akci pořádáné JmKFS. Dobrá morálka kluků, 
kteří zvládají náročné tréninky, výsledky se dostavují. Také zde se již projevují 
talenty, o které projevuje velký zájem brněnský fotbalový klub. Znovu v tomto 
ročníku 2004 budou přihlášena dvě družstva k mistrovským soutěžím.

Starší přípravka ročník 2003 a 2002 se umístnila v okresní soutěži na dru-
hém místě ve skupině A soutěže 5+1.Tréninky vedou Renda Gryc, Martin Sedlák 
a Aleš Nečas. Jedná se zde o kolektiv, který již tréninky věnuje kolektivnější hře 
která má svoje zásady a principy. Kluci také plně v zimním období využívali tě-
locvičny a absolvovali řadu turnajů ve kterých vůbec proti kvalitním brněnským 
soupeřům, nebyli mimo hru. Opět v novém soutěžním ročníku budou v této kate-
gorii přihlášena dvě mužstva k soutěži. 

V kategorii žáků jsme vyhráli s obrovským náskokem soutěž mladších žáků 
okresu 7+1. V krajském přeboru se áčko umístnilo na druhém místě, kde před-
vádělo kvalitní výkony. Jistě trenérům kolektiv dělal radost. Zde již tréninky jsou 
kvalitativně zaměřeny na náročnou soutěž od fyzické přípravy, herní činnosti jed-
notlivce a součinnost a myšlení ve hře. Musím zde trenéry pochválit za dobrou 
práci. Mají přehled o talentech v blízkém okolí pravidelně absolvují v letním 
přípravém období soustředění v Rudici, kde jim plně vycházejí vstříc. 

Starší žáci pod vedením trenérů Michala Šenkeříka, Tomáše Vacha a Jirky 
Kratochvíla se v krajském přeboru umístnili na čtvrtém místě. Propracované ná-
ročné tréninky absolvují kluci velmi aktivně. Naše žákovské kolektivy pravidelně 
oslabuje velký zájem brněnského a olomouckého fotbalového klubu o hráče. Těší 
nás, že zájem v kategorii žáků má řada dobrých hráčů z okolí. Toto je právě 
dobrá vizitka práce našich trenérů v obou žákovských kategoriích. Také i starší 
žáci v letním přípravném období absolvují soustředění v Rudici. I zde musíme 
vyzvednout velmi dobrou práci trenérů.

Mladší dorost se umístnil na druhém místě MSSD, kde se pod vedením Petra 
Stupky a Davida Bednáře prezentoval velmi dobrými výkony v soutěži. Zde je 
již náročnost tréninků zaměřena k postavení v soutěži a musím říci, je kvalitní. 
Mladší dorostenci určitě čerpají zkušeností druholigového hráče HFK Olomouc 
Davida Bednáře, spolu s hlavním trenérem Stupkou vytvořili dobrý kolektiv. Oba 
dva od nového ročníku přecházejí ke starším dorostencům. Dobrá práce.

Starší dorost se ve vyrovnaném soutěžím ročníku MSSD umístnil na čtvrtém 
místě, kdy mu domácí těsná porážka v posledním utkání doma sebrala druhé mís-
to, které po celý ročník udržovalo za suvererní Spartou Brno. Trenér Jirka Pokoj 
měl dokonalý přehled o výrazných talentech v okolí. Tito hráči poté absolvovali 
náročný tréninkový proces v našem oddíle a výsledky toho byly důkazem. Právě 
u dorostenců je již práce zaměřena jako u dospělých a o to více, že musíte po-
čítat s mladickými „manýry“ věku, kde trenérská práce je ješte více náročnější. 
Trenér po několika letech od dorostu odchází na vlastní žádost a věřím ale, že 
se po odpočinku znovu zapojí do nelehké práce. Jirko „Čendo“ DĚKUJI TI ZA 
ODVEDENOU KVALITNÍ PRÁCI A TĚŠÍM SE NA PŘÍŠTÍ SPOLUPRÁCI! 

Závěr u mládeže. Od přípravek po žáky je velmi dobrá spolupráce s DDM 
Blansko na Údolní ulici. Je třeba ji prohloubit ve využívání základny Karolín pro 
aktivity naší mládeže. Všechna naše mládežnická mužstva hrála nejvyšší mož-
nou soutěž. Uvedené výsledky ukazují, že práce u všech mládežnických trenérů 
je kvalitní a po určitém vzdělávacím trenérském procesu může být ještě lepší. 
Z tohoto místa děkuji všem rodičům a rodinným příslušníkům, kteří pomáhali 
bez nároků na odměnu zajišťovat chod jednotlivých mužstev od přípravky až po 
dorost. U nejmenších, že de fakto tréninky absolvovali spolu s dětmi u hřiště. 
Ještě musím říci, že nám značně chybí tréninková plocha pro mládež. Nemusí být 
hned umělá tráva, ale vedlejší tréninkové hřiště udržovat zatravněné a oplocené. 
Děti na umělce brzy trpí bolestmi kloubů a achilovek. Pokus na vedlejší trávu již 
zde byl, ale dopadl špatně vinou neúdržby a volného pohybu po této ploše všech 
obyvatel v okolí. 

Béčko muži? Jistě musíme práci trenéra Radka Sedláčka hodnotit kladně. 
Smazali ztrátu po podzimu, vyhráli okresní přebor a postupují do krajské I.B 
třídy. Věřím v dobrou a kvalitní přípravu na novou soutěž a v příkladné spolu-
práci s A mužstvem, vidím dobré výsledky v nové soutěži. Dobrá práce mužstva 
a trenéra! 

A muži, druhé místo v krajském přeboru. Velmi dobrá tréninková, promyšlená 
práce v přípravě a na utkání trenéra Michala Kuglera ctí. Vzdělává se a má 
všechny předpoklady ještě k vyšší kvalitě trenéřiny ve fotbale. Věřím tomu! Ztrátu 
po podzimu se pár kol před koncem podařila smazat a vedlo se o tři body. A jak 
to ve fotbale chodí, přišla porážka na předposledním a počet remíz doma tomu 
dal konečnou podobu. Žádné světové mužstvo se neudrží v soutěži bez zakolí-
sání, možné ztráty bodů v podzimu remizami doma byly limitující. Na jaře to je 
vabank, těžko se to hraje. Právě na jaře naše mužstvo patřilo k nejlepším, to zna-
mená že muselo být kvalitně připraveno. Musíte počítat se zraněním, nemoci, 
studiem hráčů, řada drobných problému ovlivní chod mužstva. Myslím si, že Mi-
chal Kugler, Radim Bubeníček i Saša Malits se s jarem vypořádali na jedničku. 
Nemohu hodnotit hráče, jelikož jsem na mnoha utkáních nebyl, ale výsledky bez 
propadáku říkali, že Pepík Maška byl v zadních řadách na svém místě a útočník 
Petr Crhák se 12 vstřelenými brankami byli velmi dobrými a kvalitními posilami. 
Tyto hráče znám osobně velmi dobře a také je tak mohu hodnotit. Ostatní posílení 
neznám a tak se nevyjadřuji. Je potom na chuti odchovancům se těmto zkušeným 
hráčům ve všech směrech od přístupu k tréninkům, chování v kabině a nasazení 
ve hře alespoň vyrovnat. Tak já to cítím. Věřím, že Michal Kugler bude dále 
pokračovat, že tu vyšší soutěž dokáže vybojovat. Je to dobrý a kvalitní trenér pro 
Blansko! Bude to i nadále těžké, sestoupila Sparta Brno, postup Mutěnic, Kyjov, 
všechno kvalitní soupeři. Ale těžká utkání se hrají daleko lépe a zodpovědněji, 
než zdánlivě lehká.  Jan Nečas 

FK Blansko hledá další trenéry pro všechny mládežnické 
kategorie. Kontakt sekretář Petr Dvořák, tel.: 737 465 692. 

Nábor mladých přípravkářů ročníky 2005, 2006 a 2007, 
kontakt Zdenek Veselý, tel.: 605 232 069.

A

Páter cup 2012
Služby Boskovice za podpory Pivovaru Černá Hora pořádají v so-

botu 14. července na zimním stadionu (položena nová in-line plocha) 
v Boskovicích turnaj v malé kopané. Hraje se 5+1 na branky 5×2 m 
s hokejovými mantinely po stranách. Kapacita turnaje je 10 týmů. Star-
tovné je 1000 Kč, pro všechny účastníky turnaje celodenní volný vstup 
na koupaliště Červenka. Přihlášky na tel. 606 90 25 23 nebo na e-mail 
strya.sb@boskovice.cz.


